
修理申込・問い合わせ先

Ⓡ 0120-971-060
受付時間 〜 （土・日・祝日、年末年始、当社指定休業日を除く）

大学で購入された の故障・不調については下記までお問い合わせください

電話番号、メールのアドレス間違いにご注意ください

株式会社

・本体底面に刻印されている型番・製造番号をご用意の上お電話ください。

株式会社 リペアコンタクトセンター

・メールでのご連絡の場合は型番・製造番号をメール本文にご記載ください。

・確認でお電話を差し上げる場合がございますのでお電話に出て頂けますよう

お願い致します。



修理お申込みのフロー（アカデミーサポートパック対応含む）

運送業者が引き取り・梱包
（修理依頼ＰＣ引き揚げ）
（修理依頼書手渡し）

１．TEL・メールでの修理ご依頼
症状のお伺い・引き取り日の調整をいたします

学生様

Dynabookリペアセンター

２．発送（運送業者へのお渡しで完了です）

集荷業者手配

対応後返却
＊全損扱いの場合は代替機のご提供となります

状況によって修理期間中にリペアセンターより
確認のご連絡をする可能性がございます


	②学生様向け修理受付窓口案内.pdf
	③修理受付フロー 3.pdf

